Rigas Doma kora skolas konsultaciju saraksts stajoties uz

profesionalajam videjas izglitibas programmam peéec 9.klases

PieteikSanas uz specialitasu konsultacijam sazinoties ar pedagogu.

Macibu

P . Laik Tel P
rogramma e aiks elpa edagogs
. 31.janvaris - Jalija Jonane
315 miivi If 4. 411.kl.
Vokala mazika | Solfedzo plkst.16.00 stavs julija.jonane@nmv.lv
Muaziklu - -
dziedatajs |\'/|UZ_I‘|I<|LI Konsultacijas laiku Kamerzile Una Stade.
dziedasana | saskanot ar pedagogu una.stade@gmail.com
. 31.janvaris - Jalija Jonane
Solfedzo plkst.16.00 4.stavs 411.kl julija.jonane@nmv.lv
Inga Bérzina (vokals)
berzinga@gmail.com
Talis GZibovskis (sitaminstrumenti)
talis.drum@gmail.com
Muzika o Madars Kalnin3 (klavieres)
DZeza muzikis | specialitate Konsultacijas laiku madars.kalnins@gmail.com
saskanot ar pedagogu ) - ] o
Zigmunds Zukovskis (basgitara)
zzukovskis@inbox.lv
Andrejs Jevsjukovs (gitara)
andrejevsjukov@inbox.lv
Indrikis Veitners (saksofons)
veitners@gmail.com
Solfedso 31.janvaris 4.stavs 411 K| Jalija Jonane
plkst.16.00 ' o julija.jonane@nmv.lv
1= =y K ltacijas laik - a
Vokala miuzika | Dziedasana onsultacijas falku 6.stavs 617.kl. Irma Pavare.
N saskanot ar pedagogu Irma.pavare@gmail.com
Dziedatajs
Klavierspéle Konsultacijas laiku 6.5t5vs 607 K| . Diana Bergmane
saskanot ar pedagogu diana.bergmane@nmv.lv
Solfedso 31.janvaris 4 stavs 411kl Jalija Jonane
plkst.16.00 ’ o julija.jonane@nmv.lv
. Konsultacijas laiku - Ance Kirse
Dirigésana Dziedasana saskanot ar pedagogu 6.stavs 617.Kl. ance.kirse@nmv.lv
Kormeistars

kora dziedatajs

Dirigésana

Konsultacijas laiku
saskanot ar pedagogu

Dirigesanas
centrs

Jurgis Cabulis
jurgis.cabulis@gmail.com

Klavierspéle

Konsultacijas laiku
saskanot ar pedagogu

6.stavs 607 .kl.

Diana Bergmane
diana.bergmane@nmv.lv
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